長 第 9 4 0 号

平成 23 年 3 月 14 日

各 市 町 村 の 介 護 保 険 担 当 課 長

広域連合及び一部事務組合の担当課長   様

岩手県保健福祉部長寿社会課総括課長

平成 22年度第２回地域包括支援センター連絡会議の中止について（お知らせ）

標記会議については、平成 23年 2月 25日付け長第 886号により、3月 18日に開催する

旨、通知していたところですが、今般の「平成 23年東北地方太平洋沖地震」の発生により

中止することとしましたので、お知らせします。

 なお、開催の折には、改めてご連絡申し上げます。

担当：長寿社会課 福井 陽子

電話：019-629-5432 FAX：019-629-5439